
Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 16/08/22

1Løp 2100 Ikke klarmarkert

KVAL. FINNTACK NORSK TRAVKRITERIUM

Ant. 11

2100

 51    2140

 53    1194

 54    1126

 55    6745

 58    2836

 59    2013

 61    1545

 64    1200

 68     830

 69     805

 72*  1465

Brenne Borken  4 

Valle Prinsen  4 

Uberg Amor  4 

Brolin*  

Re Finans* (S)  

L.D. Odin  

Erling  

Prinsen Af Sola  

Alm Vettori  

Bäcklös Mar* (S)  

Envis* (S)  

m autoBjerke Travbane 26/08 - 2022

*1.28,5 M, *1.25,0 AM

*1.29,9 M, 1.28,9 AM

*1.28,6 K

1.27,8 M, *1.26,3 AM

*1.27,6 M, 1.26,5 AK

1.27,4 M, 1.25,6 AK

1.28,4 M, 1.26,2 AM

*1.29,5 M, 1.29,8 AM

1.30,0 M

1.30,8 M, 1.29,0 AM

*1.29,5 L, *1.29,3 AM

Kaldblods                 
                       

134000

62964

72852

736931

328079

124860

142000

94000

43000

64319

86756

Øystein Tjomsland

Lars Anvar Kolle

Øystein Tjomsland

Kusk tildeles

Marcus Lilius

Jan Roar Mjølnerød

Dag-Sveinung Dalen

Kjetil Djøseland

Gunnar Austevoll

Oskar Kylin-Blom

Kusk tildeles

Kusk Rekord GrunnlagHest

Vidar Tjomsland

Christina Kjenner

Magnus Teien 
Gundersen

Cato Antonsen

Reserve1 Reserve2


